SG Schwalbach 1910 e.V.
- Vereinsvorstand —
Neukirchener Str. 7

35641 Schoéffengrund

Telefon: 06445 - 2790115
Telefax: 06445 - 2790119

vorstand@sgschwalbach.de
Abrechnung fiir Ubungsleiter

Vorname

Name

Strasse

PLZ/Ort

Abrechnungsmonat: / Jahr:

Uhrzeit von Uhrzeit bis Anzahl Stunden Unterschrift Gruppenleiter

10

11

12

13

14

15

Stunden Gesamt

Bankverbindung Kontoinhaber : Zahlvermerk (Verein)
IBAN : Ausgezahlt am:
BIC :

SG Schwalbach 1910 e.V - Neukirchener Str. 7 - 35641 Schoéffengrund - Telefon: 06445 27901 15 - Telefax: 06445 27901 19
http://www.sgschwalbach.de - vorstand@sgschwalbach.de
Bankverbindung: Sparkasse Wetzlar BIC: HELADEF1WET | IBAN: DE14 51550035 0049000011
VR-Nr.: 512 - AG Wetzlar - Steuer-Nr.: 39 250 111 31 FA Wetzlar



